BAA

                      О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                       ОТ 10.07.92 ГОДА N 88

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          25 марта 1994 г.
                                N 95

                            (САМР 94-3)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:

     Внести   следующее  дополнение  в  Постановление  Правительства
Приднестровской   Молдавской   Республики   от   10.07.92  N  88  "О
регламенте Правительства Приднестровской Молдавской Республики":
     в статью 37 после слов: "подписываются Президентом республики",
дополнить   словами:   "-  Председателем  Правительства  или  первым
заместителем" и далее по тексту.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено   на   аутентичность: Чикир С.Ф., инженер-программист,
                               тел. 5-20-17, ГП ГВЦ